

U.O.C. PROVVEDITORATO
DIRETTORE DOTT. ALDO ALBANO

PROT. N. 6110/5

PALERMO, 16.03.2023

A TUTTE LE IMPRESE INTERESSATE

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PROT. N. 4528/5 DEL 27/02/2023 PER LA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO, STRUMENTARIO ED APPARECCHIATURE PER L’U.O.C. DI NEFROLOGIA E DIALISI - CHIARIMENTI.

CHIARIMENTI TECNICI

QUESITO N. 1

Lotto 2. Si fa presente che nel lotto in questione nessuna ditta è in grado di rispondere per tutte le tipologie di membrane, si richiede pertanto se il lotto è da considerare singolarmente per ogni tipologia.

RISPOSTA N. 1

Il suddetto lotto deve essere considerato singolarmente per ogni tipologia di membrana/dializzatore.

QUESITO N. 2

Lotto 4: si richiede se è possibile scorporare il lotto in modo da dare la possibilità a un numero maggior di operatori economici di produrre un’offerta economica.

RISPOSTA N. 2

E’ possibile scorporare le singole voci costituenti il lotto.

QUESITO N. 3

Lotto 6: si richiede di scorporare il lotto in questione in più sublotti indipendenti dato che non ci sono operatori economici in grado di rispondere ad tutte le tipologie di materiale richiesto dando la possibilità di allargare le offerte economiche.

RISPOSTA N. 3

E' possibile scorporare le singole voci del lotto in più sub lotti, al fine di consentire di allargare le offerte economiche.

Distinti saluti

ASSISTENTE AMM.VO

Dott. Massimo Sanfilippo

Reled

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO

Dr. Aldo Albano